

PAYET& RIVIÈ RE PLANTATION - SUCRERIE - DISTILLERIE

Coffrets fêtes de fin d'année 2024 Collections Galabé et Rhums de Propriété



COLLECTION GALABÉ



*Tarif spécial Comité d'Entreprise, valable jusqu'au 31/12/2024 dans la limite des stocks disponibles. Suggestion de coffrets, offres sur-mesure possibles. Conditionnement en coffret carton et décoration bagasse non inclus dans le prix (prévoir entre 0,70€ HT et 1€ HT supp. selon taille du coffret.)



LE CURIEUX

1 pot de Caramel Galabé 150g 1 pot de Sucre Complet Galabé 150g

14€ HT PU*



L'ÉPICURIEN

1 Lingot 135g 1 Livre de recettes « Le Galabé, dix façons de le préparer »

24€ HT PU*



LE GOURMAND

1 pot de Caramel Galabé 150g 1 pot de Sucre Complet Galabé 150g 1 boite de Bonbons Galabé 75g

26€ HT PU*

COLLECTION GALABÉ



*Tarif spécial Comité d'Entreprise, valable jusqu'au 31/12/2024 dans la limite des stocks disponibles. Suggestion de coffrets, offres sur-mesure possibles. Conditionnement en coffret carton et décoration bagasse non inclus dans le prix (prévoir entre 0,70€ HT et 1€ HT supp. selon taille du coffret.)



LE CONNAISSEUR

1 bouteille de Sirop Galabé 200mL 1 pot de Caramel Galabé 150g 1 pot de Sucre Complet Galabé 150g 1 boite de Bonbons Galabé 75g

36€ HT PU*



L'EXPERT

1 bouteille de Sirop Galabé 200mL 1 pot de Caramel Galabé 150g 1 pot de Sucre Complet Galabé 150g 1 boite de Bonbons Galabé 75g 1 Lingot Galabé 135g

49€ HT PU*

COLLECTION RHUMS



*Tarif spécial Comité d'Entreprise, valable jusqu'au 31/12/2024 dans la limite des stocks disponibles. Suggestion de coffrets. Offres sur-mesure possibles. Conditionnement en coffret carton et décoration bagasse non inclus dans le prix (prévoir entre 0,70€ HT et 1€ HT supp. selon taille du coffret.)



TI PUNCH

1 bouteille de rhum blanc agricole « Sur nos Pistes » 50,3 % vol. – 70cL 1 bouteille de Sirop Galabé 200mL

41,50€ HTPU*



RHUM BONBON

1 bouteille de rhum blanc agricole « Sur nos Pistes » 50,3 % vol. – 70cL 1 boite de Bonbons Galabé 75g

43€ HT PU*

COLLECTION RHUMS



*Tarif spécial Comité d'Entreprise, valable jusqu'au 31/12/2024 dans la limite des stocks disponibles. Suggestion de coffrets. Offres sur-mesure possibles. Conditionnement en coffret carton et décoration bagasse non inclus dans le prix (prévoir entre 0,70€ HT et 1€ HT supp. selon taille du coffret.)



DÉGUSTATION

1 bouteille de rhum blanc agricole « Sur nos Pistes » 50,3 % vol. 70cL 1 bouteille de rhum blanc traditionnel « En Amplitudes » 43,6 % vol. 70cL

65€ HTPU*